
 KOMENDA WOJEWÓDZKA POLICJI WE WROCŁAWIU 

SEKCJA DO SPRAW ZAMÓWIEŃ PUBLICZNYCH 

50-040 Wrocław, ul. Podwale 31-33 

tel. (47) 8713973 

www.dolnoslaska.policja.gov.pl  

adam.balicki@wr.policja.gov.pl  
 

Strona 1 z 2 

Wrocław, dnia 13.06.2022 r. 

-Informacja zamieszczana na stronie internetowej  

Zamawiającego w trybie art. 222 ust. 5 PZP- 

PUZ-2380-055-029/2021-055/2022/AB 

(nr referencyjny postępowania) 

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 

Komenda Wojewódzka Policji we Wrocławiu działając na podstawie art. 222 ust. 5 

ustawy z dnia 11 września 2019 r. - Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2019 r., 

poz. 2019; tekst jednolity: Dz. U. z 2021 r. poz. 1129 ze zmianami; dalej PZP), 

udostępnia informacje odczytane podczas otwarcia ofert złożonych w postępowaniu 

o udzielenie zamówienia publicznego, prowadzonym w trybie art. 314 ust. 1 pkt 3 

na zasadach określonych w art. 314 ust. 3 i 4  PZP, którego przedmiotem jest: 

Realizacji umowy ramowej na dostawę drukarek monochromatycznych typu 1 w 

ilości 24 szt.; numer referencyjny postępowania PUZ-2380-055-029/2021-

055/2022/AB. 

Zgodnie z art. 222 ust. 4 PZP Zamawiający przed otwarciem ofert udostępnił na 

stronie internetowej prowadzonego postępowania informacje o kwocie, którą 

zamierza przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia, wynoszącej: 39995,52 zł 

brutto. 

Termin składania ofert wyznaczono na dzień: 13.06.2022 r. do godz. 09:00. Termin 

otwarcia ofert wyznaczono na dzień: 13.06.2022 r. godz. 09:15. W postępowaniu 

złożono następujące oferty: 

1. COPY.NET.PL Piotr Sójka (ul. Puławska 359, 02-801 Warszawa): 

1.1. Cena oferty brutto: 44 604,72 zł. 

1.2. Cena jednostkowa netto: 1 511,00 zł. 

1.3. Okres udzielonej gwarancji 48 miesięcy. 

1.4. Prędkość wydruku mono 40 stron na 1 minutę. 

1.5. Producent, marka, model, nazwa, symbol, typ oferowanego urządzenia: 

Xerox B310. 

2. OLPRINT Spółka z o. o. (ul. Fabryczna 10 bud A11, 53-609 Wrocław): 

2.1. Cena oferty brutto: 39 582,00 zł. 

2.2. Cena jednostkowa netto: 1 340,85 zł. 

2.3. Okres udzielonej gwarancji 48 miesięcy. 

http://www.dolnoslaska.policja.gov.pl/
mailto:adam.balicki@wr.policja.gov.pl


 KOMENDA WOJEWÓDZKA POLICJI WE WROCŁAWIU 

SEKCJA DO SPRAW ZAMÓWIEŃ PUBLICZNYCH 

50-040 Wrocław, ul. Podwale 31-33 

tel. (47) 8713973 

www.dolnoslaska.policja.gov.pl  

adam.balicki@wr.policja.gov.pl  
 

Strona 2 z 2 

2.4. Prędkość wydruku mono 38 stron na 1 minutę. 

2.5. Producent, marka, model, nazwa, symbol, typ oferowanego urządzenia: 

Lexmark MS331dn. 

 

KOMENDANT WOJEWÓDZKI POLICJI WE WROCŁAWIU 

Z UP. 

PIERWSZY ZASTĘPCA KOMENDANTA WOJEWÓDZKIEGO 

MŁ. INSP. ROBERT FRĄCKOWIAK 
……………………………………………………………………… 

(podpis kierownika Zamawiającego) 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Wyk  1  egz.  

Egz. Nr 1 – adresat; a/a.  

Sporządził:  A. Balicki, Tel. 47 871 39 73. 

http://www.dolnoslaska.policja.gov.pl/
mailto:adam.balicki@wr.policja.gov.pl

